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Protokół nr 29/2012 
z odbytej w dniu 18 września 2012 roku o godz. 1400 

w sali biura Rady Miejskiej w Cieszanowie  
SESJI RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

 
Obecni na sesji:  

1. Radni Rady Miejskiej w Cieszanowie, na ogólną liczbę 15 radnych  
w obradach udział wzięło 13 radnych, lista obecności stanowi załącznik nr 1. 

2. Pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Cieszanów  
Pan mgr Zdzisław Zadworny – Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów 
Pan mgr Janusz Mazurek – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów 
Pan mgr inż. Andrzej Szymanowski – Sekretarz Miasta i Gminy Cieszanów 
Pani mgr Anna Stanowska – Skarbnik Miasta i Gminy Cieszanów.  

 
Ad. I pkt. 1 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pani Stanisława Chomyszyn 
otworzyła XXIX Sesję Rady. Następnie powitała radnych oraz zaproszonych gości.  

Pani Stanisława Chomyszyn poinformowała zebranych, iż w obradach uczestniczy 13 
radnych - quorum zdolne do podejmowania uchwał.  
 
Ad. I pkt. 2. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pani Stanisława Chomyszyn 
zapoznała zebranych z porządkiem : 

 
I.  Sprawy organizacyjne: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 

II.  Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska:  
1) w sprawie przystąpienia do projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na 

terenie Gminy Cieszanów” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej – 
Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, 

2) w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2012 rok. 
III.  Interpelacje i zapytania radnych. 
IV.  Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji. 
V. Wolne wnioski i informacje. 

VI.  Zakończenie obrad XXIX Sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie. 
 

Pani Stanisława Chomyszyn poddała przedstawiony porządek obrad pod głosowanie i 
stwierdziła, iż został on przyjęty, głosami: „za” 13 radnych, „wstrzymał się” 0 radny, 
„przeciw” 0 radnych.  
 
Ad. II. Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska: 
 
Pan Fryderyk Zaborniak Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Cieszanowie odczytał 
projekt uchwały: 
 

1) w sprawie przystąpienia do projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na 
terenie Gminy Cieszanów” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej – 
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Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka - załącznik nr 3 do protokołu – 
uchwała nr XXIX/55/2012.  

 
Głos zabrał Pan Andrzej Szymanowski Sekretarz Miasta i Gminy Cieszanów, który 

przedstawił proponowany budżet projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na 
terenie Gminy Cieszanów” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej – Programu 
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka – informacja stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  
W dyskusji nad projektem uchwały udział wzięli: radny Pan Jacek Zając, radny Pan Wojciech 
Broź, radny Pan Edward Dziaduła, radny Pan Stanisław Myśliwy,  Pan Zdzisław Zadworny 
Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów, Pan Andrzej Szymanowski Sekretarz Miasta i Gminy 
Cieszanów. 

Projekt uchwały na posiedzeniu Komisji Budżetowej otrzymał pozytywną opinię. 
Przewodniczący Rady Pani Stanisława Chomyszyn poddała projekt uchwały pod 

głosowanie i stwierdziła, iż został on przyjęty głosami: „za” – 12 radnych, „przeciw” – 0 
radnych, „wstrzymał się” – 1 radny. Radni głosowali poprzez podniesienie ręki oraz za 
pomocą systemu elektronicznego – wydruk głosowania stanowi załącznik nr 5 do głosowania.  
 
Pan Fryderyk Zaborniak odczytał projekt uchwały: 
 

2) w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2012 rok, - załącznik nr 6 do 
protokołu – uchwała nr XXIX/56/2012.  

 
Projekt uchwały na posiedzeniu Komisji Budżetowej otrzymał pozytywna opinię. 
Przewodniczący Rady Pani Stanisława Chomyszyn poddała projekt uchwały pod 

głosowanie i stwierdziła, iż został on przyjęty głosami: „za” – 13 radnych, „przeciw” – 0 
radnych, „wstrzymał się” – 0 radny. Radni głosowali poprzez podniesienie ręki oraz za 
pomocą systemu elektronicznego – wydruk głosowania stanowi załącznik nr 7 do głosowania.  
 
Ad. IV.  Interpelacje i zapytania radnych. 
 

Pani Stanisława Chomyszyn poinformowała zebranych, iż nie wpłynęła żadna 
interpelacja. 
 
Ad. V. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach. 

 
Wobec braku zgłoszonych interpelacji i zapytań Przewodniczący Rady przeszła do 

kolejnego punktu. 
 

Ad. VI. Wolne wnioski i informacje. 
 

Głos zabrał radny Pan Marian Pachołek, który zgłosił temat wykoszenia rowu w 
Dachnowie przy potoku. 

Kolejno glos zabrał radny Pan Edward Dziaduła, który zgłosił następujące tematy: 
1. wykoszenie części działki przy chodniku w Dachnowie od sklepu „u Braci” do 

działki Cicha, 
2. zabezpieczenie działki byłej oczyszczalni w Chotylubiu.  

Radny Pan Wojciech Broź zgłosił wniosek, zgłaszany przez rolników o oczyszczenie 
przejazdu dróg polnych pomiędzy ul. Skorupki, a ul. Warszawską.  

Odpowiadając Pan Zdzisław Zadworny powiedział, że prace porządkowe będą 
sukcesywnie wykonywane pracownikami robót publicznych.  
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Następnie Pani Stanisława Chomyszn powiedziała, że na ostatniej Sesji radny 
Wojciech Broź zgłosił zapytanie dotyczące zarobków radcy prawnego Tomasza Zadwornego 
wykonującego usługi dla Urzędu Miasta i Gminy Cieszanów, dodała, że Pani Anna 
Stanowska Skarbnik Miasta i Gminy Cieszanów jest przygotowana dzisiaj i udzieli 
odpowiedzi. 

Radny Pan Wojciech Broź powiedział, że tą odpowiedź prosi pisemnie. 
 

Przewodniczący Pani Stanisława Chomyszyn zaprosiła zebranych na spotkanie 
„Chotylubska gęsina”, która odbędzie się w dniu 23 września br.  
 
Ad. X. Zakończenie obrad XXIX Sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie. 
 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie 
Pani Stanisława Chomyszyn zamknęła posiedzenie o godz. 1455. 
 
Protokołowała: Barbara Szymanowska 


